DOMINICA V. POST PASCHA.

Joan. xvi. 23-30.

Si quid petieritis patrem in nomine meo, etc. — De oratione et ejus adjunctis hic proprius est dicendi locus, de qua pag. 377 et seqq.

Usque modo non petistis quidquam, etc. — Hic proprio de modo quo Deum per Christum orare debemus, de quo pag. 391. et seqq. Hic etiam locus pag. 393. adducitur ad probandum in nomine Christi orandum esse.

IN FESTO ASCENSIONIS DOMINI.

Marc. xvi. 14-20.

Assumptus est in cœlum, et sedet a dextris Dei, etc. — Hoc in loco art. Symb. Apostolici, qui de Ascensione est, explicabitur, ut habetur p. 58. et seqq.

DOMINICA POST ASCENSIONEM.

Joan. xv. 26-27. xvi. 1-4.

Cum venerit Paracletus, qui a Patre procedit. — Hic de processione Spiritus S. a Patre et Filio, ex p. 73. et seq.

Ut omnis, qui vos interficit, etc. *Joan. 16.* — Hic præceptum Decalogi, *Non occides*, exponi poterit, de quo p. 332. et seqq.

Arbitretur se obsequium, etc. — De omnibus adversis et calamitatibus hujus vitæ idem judicandum est quod de his, quæ Christi causa patimur, nempe eas esse magnum Dei in nos benevolentia signum, ut habetur p. 399 et seq.

IN FESTO PENTECOSTES.

Joan. xiv. 23-31.

Si quis diligit me, sermonem meum servabit, etc. — Spiritus sanctus ideo creditibus datur, ut sermonem Dei qui Decalogo comprehenditur, servare possint, ad quam rem, ut promptiores sint, adferat Parochus quæ habentur initio explicationis decalogi, pag. 283. et seqq. Vel quoniam hic locus adducitur ad probandum Dei mandata non esse impossibilia, ideo de hac re aget ex pag. 284. et seq.

Vel hodie exponet quæ traduntur de Confirmationis Sacramento, pag. 158. et seqq. Quandoquidem tali die Apostolos a Spiritu sancto confirmatos fuisse docent Patres.

FERIA II. POST PENTECOSTEN.

Joan. iii. 16-21.

Sic Deus dilexit mundum, ut filium suum unigenitum daret. — Hic locus proprius est ad ea populo exponenda, quæ de

eximia charitate caelestis Patris in genus humanum, in creatione, et gubernatione demonstrata : sed multo magis in redemptione habentur, p. 395-398 et seqq.

Ut omnis qui credit in eum, non pereat. — Hic quomodo fides in Christum omnibus hominibus ab omni ævo necessaria fuerit, documentum est ex p. 24 et seqq.

Qui credit in eum, non judicatur. — De verbo, credere, habes p. 11-12, quæ hic accommodare poteris : ex qua etiam dicendi forma Filium Dei vere Deum esse demonstrabis, ex p. 24 et 29.

Quia non credit in nomine unigeniti filii. — Quomodo Dei filius sit unigenitus poteris declarare ex his, quæ habentur p. 29, et contra, qua ratione hic unigenitus fratres habeat, vide pag. 400-401.